B
INSnTUTO FEDERAL
PARAM

PO RTARIA N 941 DE 03 DE ABRIL DE 2018

O Diretor de Dcsenx olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Fedcml do
Parada. no uso da competência que Ihe contêre a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' c 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magníllco Reitor, e conforme processo n'
2341 1 .000546/2018ÓI .

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor,
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NivEt v=ncHows
DA:lA DA

pliOGRESSAO

DE l PARA

40s l 4o6
1 802473 FERNANDO LUIS DE CARVALHO 98,66 l D 02.'0Z2018

11. A data 6mal do interstício para o scwidor habilitar-se à progKssão
subsequente é 02/08/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.U(torfenleira doAmara1,306-Taíumã, Curitiba -PR l CEP 8253G230 Brasll